
 

 

G e m e i n d e  H i t t i s a u  

Gemeinde Hittisau ·6952 Hittisau ·Platz 370 ·T +43 5513/6209-0 · gemeinde@hittisau.at  www.hittisau.at 

Raiffeisenbank Vorderbregenzerwald: AT33 3743 5000 0001 1502 · RVVGAT2B435 | Sparkasse Hittisau: AT56 2060 3023 0004 0132 · SPEGAT21XXX 

 energieeffiziente Gemeinde 

Entwurf 
 

Zl: hi031.2-10/2021-20 

 
 
 

Verordnung  
 

der Gemeindevertretung der Gemeinde Hittisau über das Mindestmaß der baulichen 
Nutzung auf GST-NR .181, KG Hittisau 

 

 
Auf Grund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Hittisau in der Sitzung vom …………  

wird gemäß § 31 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996 idgF, verordnet: 

 

 

§ 1 

 

Für Gst-Nr..181 und für die Teilfläche aus GST-NR 1474/1, beide KG Hittisau, die innerhalb der im Plan vom 

04.08.2022, Planzahl hi031.2-10/2021-20 (Anlage) in roter Farbe ersichtlich gemachten Grenzen liegen, wird 

das Mindestmaß der baulichen Nutzung mit einer Baumassenzahl von 255 festgelegt. 

 

 

§ 2 

 

Diese Verordnung tritt mit dem auf die Kundmachung folgenden Tag in Kraft. 

 

 

Für die Gemeindevertretung: 

Der Bürgermeister: 

 

Gerhard Beer 

 

 

 

An der Amtstafel angeschlagen am: ……………… 

Von der Amtstafel abgenommen am: ……….............. 

 

hi031.2-10/2021-20

http://www.hittisau.at/


hi031.2-10/2021-20


	VO Mindestmaß der baulichen Nutzung - Entwurf 2 (nach Korrektur IIVa)
	Lageplan Maß der baul Nutzung, Schelling, Korlen, Anhang zur VO

